TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PERP - 15.2024

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRONICO No PERP - 15.2024, cu.jo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO A AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUARIAS E SERvigos PARA AUXÍLIO
FUNERAL, DESTINADOS As FAMÍLIAS VULNERÁVEIS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais aos respectivos vencedores a saber: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS -
EPP, CNP3 no 17.350.451/0001-51 no seguinte lote e valor: Lote tinico de R$
136.800,00 (cento e trinta e seis mil e oitocentos reais) tendo sido atendidas todas
as exigências editalicias.

Ao Setor Contébil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de
Pregos no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

**•<",i,'"P`Lk 	 cr22))
FRANCISCO AIRO DOSANTO—SIALVES

SECRETARIO DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA. 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁCIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPJ N2  07.711.666/0001-05 - CGF N9  M 92119fr?

	Page 1